СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2024г                                                                        №59/202

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
 от 26.05.2023г. №43/166 «О создании  комиссии по
обследованию, вырубке сухих и аварийных деревьев
 и кустарников»

           В целях обеспечения сохранения и развития зеленого фонда Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.01.2002 г №7-ФЗ "Об охране окружающей среды", Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-Ф3 «Об общих принципах самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в Состав комиссии по обследованию, вырубке сухих и аварийных деревьев и кустарников на территории Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  (Приложение 1).
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Плодопитомнического
сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия                                                          Е.Г. Киреева

	Приложение №1 к решению
Совета депутатов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 22.01.2024г.    №59/202

Состав комиссии
по обследованию аварийных деревьев и принятию решения о спиле аварийных деревьев, представляющих угрозу жизни, здоровью, имуществу граждан и организаций на территории Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Председатель комиссии:

	Теплова Наталья
Николаевна
	Глава администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Заместитель председателя комиссии:
[bookmark: _GoBack]

	Киреева Елена
 Геннадьевна

	 Депутат Совета депутатов Плодопитомнического
сельского поселения Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия.

	Секретарь комиссии:

	Кривошеева Елена Николаевна

	Заместитель администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

	Члены комиссии:

	Спиридонова Ирина Викторовна
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Кажаева Татьяна
Ивановна

	Депутат Совета депутатов Плодопитомнического
сельского поселения Рузаевского муниципального
района Республики Мордовия.